MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0072/2016, de 26 de julho de 2016

Dispõe sobre a composição do Núcleo Docente
Estruturante do curso de Tecnologia em
Análise e Desenvolvimento de Sistemas

o DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPlJS BRAGANÇA

PAULISTA DO INS'rrrUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, Crf:NCIAE TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n" 3.903,

de 04.11.2015, na Portaria n° BRA.0070/2016, de 05.07.2016, na Resolução n° 833, de

19.03.2013, e no Memorando n° OS/2016 - Coordenação AOS, de 26.07.2016,

RESOLVE:

Art. 1°- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso de Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas, para um mandato de três anos:

Prof. Wilson Vendramel - Presidente

Prof. André Marcelo Panhan

Prof. Jefferson de Souza Pinto

Profa. Letícia Souza Netto Brandi

Prof Luciano Bernardes de Paula

Profa ..Luciene Angélica Cardoso Valle

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

DEOCRESIO CLEÊÊR DOS SANTOS